
                                 

令和４年２月９日 

 

保護者各位 

 

唐津市東部学校給食センター 

所長 木 村 佳 商  

 

２月１８日（金）までの給食停止について 

 

この度、東部学校給食センター職員１５名の新型コロナウイルスの感染が確認さ

れ、クラスター（集団感染）となりました。 

提供校の児童と生徒、そして保護者の皆様には、多大なご心配とご迷惑をおかけ

しておりますことを深くお詫び申し上げます。 

給食提供の再開に向けて、様々な手立てを検討してまいりましたが、再発を防ぐ

ための徹底した感染防止対策と安定的に給食が提供できる人員が整うまで、給食の

提供を停止させていただきます。先日お知らせいたしました停止期間を延期する事

態となり、誠に申し訳ありませんが、 

 

給食の提供は、２月１８日（金）まで停止させていただきます。 

 

その間ご家庭で弁当を準備していただくこととなり、保護者の皆様にはたいへん

なご負担をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

※給食費の減額・還付については追ってお知らせいたします。 

 

 

唐津市東部学校給食センター 

電話 0955-51-8830 

FAX  0955-51-8831        

 


